
Rugāju pagasta iedzīvotāju padomes sapulces protokols
Atrašanās

—

Balvu Centrālās bibliotēkas struktūrvienības Rugāju bibliotēka telpās Kurmenes
vieta: ielā 36, Rugājos

Datums: 18.06.2024

Laiks: 17.00

Dalībnieki: Kaspars Duļevskis
Sandis Kašs
Oļegs Aleksandrovs
Evita Garbacka
Sanita Anckina
Ilze Dobrovoļska
Barbara Rudzīte

Darba kūttīhas jautājumi
1. Sēdes gaitā aktualizēti jautājumi

Sēdes gaita un pieņemtie lēmumi
1. Sēdes gaitā aktualizēti jautājumi

1.1.E.Garbacka informē padomi, ka vietējie zvejnieki sūdzas par grūtībām Rugāju ūdenskrātuvē
ielaist laivu, jo ūdenskrātuves krasti esot aizauguši un nav izpļauti. Pamatojoties uz Balvu novada
domes saistošo noteikumu Nr.6/2023 "Balvu novada Iedzīvotāju padomes nolikums” 4.l.
apakšpunktā noteikto padomes uzdevumu, ierosina vērsties pašvaldībā ar lūgumu rast un iztīrīt kādu
vietu pie Rugāju ūdenskrātuves tādā mērā, lai pie tās būtu iespējams piebraukt un droši ūdenskrātuvē
ielaist piepūšamo laivu.

Ar vienbalsīgu piekrišanu padome lūdz Rugāju pagasta pārvaldi atrast un iztīrīt kādu vietu pie
Rugāju ūdenskrātuves tādā mērā, lai pie tās būtu iespējams piebraukt un droši ūdenskrātuvē ielaist
piepūšamo laivu.

1.2. B.Rudzīte informē, ka joprojām nav sakoptas abas Rugāju ūdenskrātuves peldzonas un
pludmale. Tās nav izmantojamas pēc būtības, tādēļ uzskatāms, ka šobrīd Rugājos nav publiskas
peldvietas.

Ievērojot, ka peldzonas un pludmale visvairāk ir nepieciešamas tieši vasaras sezonā, padome ar
vienbalsīgu piekrišanu lūdz Rugāju pagasta pārvaldi nekavējoties sakopt Rugāju ūdenskrātuves
peldzonas un pludmali tādā mērā, lai atlikušajā 2024.gada vasaras sezonā Rugāju pagasta
iedzīvotājiem tās būtu iespējams izmantot pēc būtības.

1.3. S.Anckina informē padomi, ka Rugāju skeitošanas rampa nav salabota, tās izmantošana ir
bīstama, taču brīdinājuma zīmes vai aizlieguma zīmes tās lietošanai joprojām nav uzstādītas, bērni
rampu izmanto.

Ievērojot riskus, kādiem šobrīd pakļauti Rugāju skeitošanas rampas lietotāji, padome ar
vienbalsīgu piekrišanu pieprasa Rugāju pagasta pārvaldi nekavējoties salabot rampu, ierobežojot tās
lietošanu, uzstādot brīdinājuma zīmes pie minētās rampas, līdz brīdim, kamēr rampa tiks atjaunota.

1.4. S.Kašs informē padomi, ka Rugājos joprojām nav uzstādīts pakomāts.
Ar vienbalsīgu piekrišanu padome atkārtoti lūdz Rugāju pagasta pārvaldi veikt nepieciešamos

pasākumus, lai Rugājos tiktu izvietots pakomāts.

1.5. Pamatojoties uz Balvu novada domes saistošo noteikumu Nr.6/2023 "Balvu novada
Iedzīvotāju padomes nolikums” 36.punktā noteiktajām padomes pilnvarām, B.Rudzīte ierosina



padomei lūgt Balvu novada Rugāju pagasta pārvaldi līdz 2024.gada 19.augustam rakstveidā sniegt
informāciju par šī protokola [sēdes gaitas un jautājumu izlemšanas sadaļā] 1.1.-1.4.apakšpunktā
fiksēto lūgumu un ierosinājumu virzību.

Ar vienbalsīgu piekrišanu padome lūdz Balvu novada Rugāju pagasta pārvaldi līdz 2024.gada
19.augustam rakstveidā sniegt informāciju šī protokola [sēdes gaitas un jautājumu izlemšanas
sadaļā] 1.1.— 1.4. apakšpunktā fiksēto lūgumu

uh
pieprasījumu virzību.

sekretārs K.Duļevskis

priekšsēdētāja E.Garbacka


